
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Lucie Štichová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Analýza vybrané webové prezentace 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předkládaná bakalářská práce je zaměřena na analýzu webové prezentace organizace Radovánek. Po 

pečlivém vystavění potřebného teoretického rámce autorka přistupuje k vlastnímu výzkumu a srovnává 

prezentaci jak se zástupci přímých konkurentů, tak podobně zaměřených prezentací, které však přímou 

konkurenci nepředstavují (působí v jiné lokalitě). Během zpracování autorka musela čelit komplikaci, kdy 

došlo k přerušení komunikace ze strany Radovánku. Se situací se však dokázala vypořádat. Praktická část 

je vhodně vystavěna a autorka také představuje zajímavou metodiku pro hodnocení webů, kdy s využitím 

Saatyho metody stanovuje význam jednotlivých dílčích kritérií. Celkově byla analýza provedena pečlivě a 

s využitím odpovídajících nástrojů. Tomu odpovídají i zjištění a formulovaná doporučení. Práci hodnotím 

jako výbornou.  



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Seřaďte, prosím, navrhovaná doporučení dle podle priorit, očekávané náročnosti na zapracování změn a 

jejich očekávaných přínosů. 

2. Mohla byste uvést příklad zajímavé zahraniční webové prezentace podobného zaměření jako Radovánek, 

která je podle Vašeho názoru inspirující a vysvětlit v čem?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


